

Спецификация товаров (оферта) лот №5

№ п/п	Название товаров и/или услуг	Код CPV	Ед. изм.	Коли- чество	Цена без НДС	Сумма без НДС
1	КАПУСТА	15800000	кг	450	7,00	3150,00
2	КАРТОФЕЛЬ	15800000	кг	1000	7,00	7000,00
3	ЛУК	15800000	кг	350	8,00	2800,00
4	МОРКОВЬ	15800000	кг	350	10,00	3500,00
5	СВЕКЛА	15800000	кг	50	8,00	400,00
6	ЯБЛОКИ	15800000	кг	400	15,00	6000,000
7	МАНДАРИНЫ	15800000	кг	100	25,00	2500,00
8	БАНАНЫ	15800000	кг	150	28,00	4200,00
9	ЛИМОН	15800000	кг	10	30,00	300,00
10	ПОМИДОРЫ	15800000	кг	100	25,00	2500,00
11	ПЕРЕЦ	15800000	кг	150	25,00	3750,00
12	ОГУРЦЫ	15800000	кг	50	25,00	1250,00
13	БАКЛАЖАНЫ	15800000	кг	100	25,00	2500,00
14	Общая сумма	15800000	кг			39850,00

ПРОДАВЕЦ и.п. шинтякова светлана_30_07.2019_____

Покупатель КОНГАЗ МОЛДО ТУРЕЦКИЙ ЛИЦЕЙ S.DEMIRIL